PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                          РЕШЕНИЕ                      проект
___________                                                                                               №  _____
станица Полтавская

О внесении изменений в решение
Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района
от 27 октября  2017 года № 45/7 «О муниципальной службе
 в администрации Полтавского сельского поселения

 Красноармейского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 27 октября 2020 года № 347-ФЗ «О внесении изменения в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Совет  Полтавского сельского  поселения Красноармейского района  р е ш и л:

         1. Внести изменения в решение Совет  Полтавского сельского  поселения Красноармейского района от 27 октября  2017 года № 45/7 «О муниципальной службе  в администрации Полтавского сельского поселения  Красноармейского района», изложив пункт 3 раздела 13 приложения к решению в следующей редакции:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, в период замещения ими соответствующей должности.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто​янную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Шрамков А.А.).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с 27 октября 2020 года.

	Председатель Совета
Полтавского сельского поселения

Красноармейского  района

	  Н.Б.Минаева

	Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района
	          В.А.Гористов